

# Technická špecifikácia a výmera

**Stavba:** BD Botanická ul. - oprava Bytu 1202: výmena sprchového kúta, podlahovej krytiny a vymalovanie,

**Objekt:** Botanická č.29 - 1.poschodie

**Časť:** Byt č. 1202

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát

Zhotoviteľ: IPK, s.r.o.

Miesto: Botanická 29,

Spracoval: Ing. Pavol Krištofík

Dátum: 23.10.2020

| Č.  | Kód položky  | Popis                                                                                                                                  | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena bez DPH    | Cena s DPH      |
|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1   | 2            | 3                                                                                                                                      | 4   | 5               | 6               | 7               | 8               |
| 1   | 725240811    | Demontáž sprchovacieho kúta                                                                                                            | súb | 1,000           | 20,08           | 20,08           | 24,090          |
| 2   | 725245192    | Montáž - zástena sprchová zásuvná štvordielna s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm čtvrtkruh                       | súb | 1,000           | 47,88           | 47,88           | 57,460          |
| 3   | 554610000900 | Sprchovací kút štvrtkruhový, rozmer šxv 900x900x1900 mm, posuvné dvere, výplň sklo číre 6 mm, profil strieborný lesklý                 | ks  | 1,000           | 331,77          | 331,77          | 398,125         |
| 4   | 998725202    | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                    | %   | 3,630           | 0,33            | 1,20            | 1,437           |
| 5   | 775413120    | Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním                                                                         | m   | 42,220          | 2,63            | 111,00          | 133,196         |
| 6   | 611990004200 | Lišta soklová                                                                                                                          | m   | 42,640          | 3,23            | 137,90          | 165,477         |
| 7   | 775413250    | Montáž prechodovej lišty narážaním                                                                                                     | m   | 2,200           | 2,44            | 5,37            | 6,447           |
| 8   | 611990001500 | Lišta prechodová narážacia, šírka 30 mm,s hladkým povrchom                                                                             | m   | 2,220           | 4,60            | 10,21           | 12,249          |
| 9   | 775550110    | Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne                                                          | m2  | 38,890          | 4,10            | 159,57          | 191,479         |
| ##  | 611980002800 | Laminátové parkety, hr. 8mm                                                                                                            | m2  | 39,670          | 12,76           | 506,19          | 607,427         |
| ### | 998775202    | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                            | %   | 8,460           | 1,05            | 8,88            | 10,660          |
| ### | 783201812    | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou                                               | m2  | 3,590           | 1,88            | 6,75            | 8,103           |
| ### | 783225600    | Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm                                                     | m2  | 3,590           | 6,74            | 24,21           | 29,049          |
| ### | 783226100    | Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm                                                           | m2  | 3,590           | 2,90            | 10,43           | 12,510          |
| ### | 784401801    | m                                                                                                                                      | m2  | 175,000         | 0,32            | 55,83           | 66,990          |
| ### | 784410100    | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                                       | m2  | 175,000         | 0,86            | 150,15          | 180,180         |
| ### | 78441021R    | Obliepanie, prikrývanie priestorov, manipulácia s nábytkom                                                                             | kpl | 1,000           | 137,50          | 137,50          | 165,000         |
| ### | 784410600    | Vyspravenie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m                                                              | m2  | 175,000         | 0,94            | 163,63          | 196,350         |
| ### | 784452471    | Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2  | 175,000         | 2,43            | 425,43          | 510,510         |
| ### | 000700031    | Dopravné náklady - doprava zamestnancov na stavbu                                                                                      | eur | 1,000           | 55,00           | 55,00           | 66,000          |
| ### | 000700041    | Odvoz a likvidácia odpadu                                                                                                              | eur | 1,000           | 45,00           | 45,00           | 54,000          |
|     |              | <b>Celkom</b>                                                                                                                          |     |                 |                 | <b>2 413,95</b> | <b>2 896,74</b> |